
Hinnasto.
UUSI BMW iX1 xDrive Edition.

Voimassa 1.11.2025 alkaen.

BMW Suomi Oy Ab

Äyritie 8 c

01510 Vantaa

www.bmw.fi

Puh: 020 734 5920 

(Kotimaanpuhelun hinta kiinteän verkon ja matkapuhelinverkon liittymistä 8,35 snt/puh + 16,69 snt/min. Jonotusaika on maksullinen.) 



Hinnat xDrive Edition.

UUSI BMW iX1.

Malli Mallikoodi Polttoaine
Teho*

kW (hv)

Toimintamatka*

km

WLTP CO2 

päästö*

g/km

Autoveroton 

hinta € 

sis. alv. 25,5 %

Arvioitu 

autovero 

€

Kokonais-

hinta €

Vapaa 

autoetu 

€/kk

Käyttöetu

€/kk

iX1 xDrive30 xDrive Edition Charged (* 61EF Sähkö 230 (313) 440 0 49 300 0 49 300,00 675 615

iX1 xDrive30 xDrive Edition Charged Plus (* 61EF Sähkö 230 (313) 440 0 50 360 0 50 360,00 695 635

iX1 xDrive30 xDrive Edition Fully Charged (* 61EF Sähkö 230 (313) 440 0 53 560 0 53 560,00 745 685

*( Koskee rajattua erää autoja. Katso lisävarusteet mallin hinnastosta

(* iX1 xDrive30 mallin sähkökäyttö jopa 225 kW, hetkellisellä tehon ylityksellä < 10 sekuntia jopa 230 kW

(* Toimintamatka määräytyy valittujen lisävarusteiden (esim. vanteet) mukaan.

Hinnastossa mainittu ajoneuvon kokonaishinta muodostuu kauppahinnasta ja autoverosta. Uudesta henkilöautojen kulutuksen ja päästöjen mittaustavasta (WLTP) johtuen ajoneuvon hiilidioksidipäästöarvoa ja autoveroa ei ole mahdollista lopullisesti ja täysimääräisesti 

määrittää ennen ajoneuvon valmistumista. Hiilidioksidipäästöarvoa sekä autovero on sen vuoksi hinnastossa arvioitu parhaan käytettävissä olevan tiedon perusteella. Lopullinen autoveron suuruus määräytyy ajoneuvon valmistumishetkellä hiilidioksidipäästöarvon 

perusteella ja se huomioidaan tarjouksen kohteena olevan ajoneuvon kokonaishinnassa kauppasopimuksessa. Tarkentunut autoveron määrä voi näin ollen korottaa tai alentaa ajoneuvon kokonaishintaa muutosta vastaavasti.

Hinnat vapaasti Hangossa ilman toimituskuluja. Maahantuoja varaa oikeuden hintamuutoksiin.



VAKIO- JA LISÄVARUSTEHINNASTO

BMW iX1

Autoveroton

hinta €

Autovero

alkaen €

Kokonais-

hinta

alkaen €

sis. alv. 25,5% CO2 0 g/km CO2 0 g/km

VARUSTEPAKETIT
7LG - COMFORT - paketti X 1 800 € 0,00 € 1 800,00 €

674 Harman Kardon HiFi-kaiutinjärjestelmä X 0 € 0,00 € 0,00 €

455 Monitoimi-istuimet edessä X 0 € 0,00 € 0,00 €

459 Etuistuinten sähkösäätö, kuljettajan istuin muistilla X 0 € 0,00 € 0,00 €

7LK - TRAVEL - paketti X 1 800 € 0,00 € 1 800,00 €

413 Tavaratilan väliverkko X 0 € 0,00 € 0,00 €

420 Tummennetut taka- ja takasivuikkunat X 0 € 0,00 € 0,00 €

402 Panoraamalasikatto X 0 € 0,00 € 0,00 €

7EV - PREMIUM - paketti X 2 010 € 0,00 € 2 010,00 €

322 Comfort access X 0 € 0,00 € 0,00 €

430 Sisä- ja ulkopeilipaketti X 0 € 0,00 € 0,00 €

431 Automaattisesti himmentyvä taustapeili X 0 € 0,00 € 0,00 €

552 Mukautuvat LED-ajovalot X 0 € 0,00 € 0,00 €

5AC Kaukovaloavustin X 0 € 0,00 € 0,00 €

6NX Langaton latausasema X 0 € 0,00 € 0,00 €

9QV Valmius Driving Assistant Plus X 0 € 0,00 € 0,00 €

7EW - INNOVATION - paketti X 4 280 € 0,00 € 4 280,00 €

322 Comfort access X 0 € 0,00 € 0,00 €

430 Sisä- ja ulkopeilipaketti X 0 € 0,00 € 0,00 €

431 Automaattisesti himmentyvä taustapeili X 0 € 0,00 € 0,00 €

552 Mukautuvat LED-ajovalot X 0 € 0,00 € 0,00 €

5AC Kaukovaloavustin X 0 € 0,00 € 0,00 €

5DN Parking Assistant Plus X 0 € 0,00 € 0,00 €

6NX Langaton latausasema X 0 € 0,00 € 0,00 €

610 Head-Up -näyttö X 0 € 0,00 € 0,00 €

6U3 BMW Live Cockpit Professional X 0 € 0,00 € 0,00 €

5AT Driving Assistant Plus X 0 € 0,00 € 0,00 €

5DW Parking Assistant Professional (vaihtoehtoinen) X 220 € 0,00 € 220,00 €

5AU Driving Assistant Professional  (vaihtoehtoinen) X 1 670 € 0,00 € 1 670,00 €

ZN4 - CHARGED - paketti X 0 € 0,00 € 0,00 €

7EV Premium - paketti X 0 € 0,00 € 0,00 €

3AC Vetokoukku, sähköisesti auton alle taittuva X 0 € 0,00 € 0,00 €

248 Lämmitettävä ohjauspyörä X 0 € 0,00 € 0,00 €

7EW Innovaatio - paketti (vaihtoehtoinen) X 2 270 € 0,00 € 2 270,00 €

ZN5 - CHARGED PLUS - paketti X 1 060 € 0,00 € 1 060 €

7EW Innovaatio - paketti X 0 € 0,00 € 0,00 €

7LG COMFORT X 0 € 0,00 € 0,00 €

3AC Vetokoukku, sähköisesti auton alle taittuva X 0 € 0,00 € 0,00 €

248 Lämmitettävä ohjauspyörä X 0 € 0,00 € 0,00 €

5AT Driving Assistant Plus X 0 € 0,00 € 0,00 €

met Metalliväri X 0 € 0,00 € 0,00 €

C6R BMW Individual Frozen Portimao Blue metallic (vaihtoehtoinen) X 1 880 € 0,00 € 1 880,00 €

C3N BMW Individual Storm Bay metallic (vaihtoehtoinen) X 940 € 0,00 € 940,00 €

C5A BMW Individual Frozen Pure Grey metallic (vaihtoehtoinen) X 1 880 € 0,00 € 1 880,00 €

ZN6 - FULLY CHARGED - paketti X 4 260 € 0,00 € 4 260 €

7EW Innovaatio - paketti X 0 € 0,00 € 0,00 €

7LG COMFORT X 0 € 0,00 € 0,00 €

3AC Vetokoukku, sähköisesti auton alle taittuva X 0 € 0,00 € 0,00 €

248 Lämmitettävä ohjauspyörä X 0 € 0,00 € 0,00 €

met Metalliväri X 0 € 0,00 € 0,00 €

337 M Sport -paketti X 0 € 0,00 € 0,00 €

5AT Driving Assistant Plus X 0 € 0,00 € 0,00 €

5AU Driving Assistant Professional  (vaihtoehtoinen) X 1 670 € 0,00 € 1 670,00 €

C6R BMW Individual Frozen Portimao Blue metallic (vaihtoehtoinen) X 1 880 € 0,00 € 1 880,00 €

C3N BMW Individual Storm Bay metallic (vaihtoehtoinen) X 940 € 0,00 € 940,00 €

C5A BMW Individual Frozen Pure Grey metallic (vaihtoehtoinen) X 1 880 € 0,00 € 1 880,00 €

X  = Lisävaruste

     = Ei saatavana

O  = Vakiovaruste

Huom! Osa lisävarusteista voi vaatia toisen varusteen ja kaikki varusteet eivät ole välttämättä 

yhdistettävissä. Kysy lisää lähimmältä jälleenmyyjältäsi / tarkista varusteiden säännöt www.bmw.fi 

.
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Lisävarustevalinta voi vaikuttaa auton CO2-päästöihin

ja täten sekä auton että lisävarusteiden autoveroon ja kokonaishintaan.

Hinnat vapaasti Hangossa ilman toimituskuluja.

Maahantuoja varaa oikeuden hintamuutoksiin.
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VARUSTELUTASOT
337 - M Sport package - paketti X 3 910 € 0,00 € 3 910,00 €

KTNL M Alcantara/Veganza combination | Black/contrast stitching Blue X 0 € 0,00 € 0,00 €

1LX 18" M  Double-spoke style 838 M Bicolour X 0 € 0,00 € 0,00 €

2VF Adaptiivinen M Sport alusta 0 € 0,00 € 0,00 €

481 Urheiluistuimet edessä X 0 € 0,00 € 0,00 €

4H2 Sisäkoristelistat Aluminium Hexacube Pale M X 0 € 0,00 € 0,00 €

4NW Luxury kojelauta X 0 € 0,00 € 0,00 €

710 M Sport Nahkainen Urheiluohjauspyörä X 0 € 0,00 € 0,00 €

775 M Sisäkattoverhoilu Anthracite X 0 € 0,00 € 0,00 €

9T1 M Sport ulkoiset yksityiskohdat X 0 € 0,00 € 0,00 €

9T2 M Sport sisäiset yksityiskohdat X 0 € 0,00 € 0,00 €

7HW - xLine - paketti 3AT & 3MB X 2 910 € 0,00 € 2 910,00 €

KUSW Veganza perforated | Black X 0 € 0,00 € 0,00 €

1EC 18" Aerodynaamiset vanteet 866 Bicolour X 0 € 0,00 € 0,00 €

3MB BMW Individual Exterieur Line satiinialumiini X 0 € 0,00 € 0,00 €

4AT Sisäkoristelistat Black High-gloss X 0 € 0,00 € 0,00 €

4NW Luxury kojelauta X 0 € 0,00 € 0,00 €

9T5 Specific additional contents X X 0 € 0,00 € 0,00 €

33B - M Sport package Pro - paketti 337 X 2 060 € 0,00 € 2 060,00 €

754 M Sport takaspoileri X 0 € 0,00 € 0,00 €

4GQ M turvavyöt X 0 € 0,00 € 0,00 €

3MF M Ajovalot Shadow Line X 0 € 0,00 € 0,00 €

3M2 M Sport -jarrut, red high-gloss X 0 € 0,00 € 0,00 €

7M9 BMW Individual korkeakiiltoinen Shadow Line runsaammin yksityiskohdin X 0 € 0,00 € 0,00 €

9TB M Sport Pro -paketin laajennettu sisältö X 0 € 0,00 € 0,00 €

VÄRI
300 Alpine White X 340 € 0,00 € 340,00 €

300 337:n yhteydessä X 0 € 0,00 € 0,00 €

668 Black 337 X 0 € 0,00 € 0,00 €

475 Black Sapphire X 1 050 € 0,00 € 1 050,00 €

475 ZN5/ZN6/ZSC:n yhteydessä X 0 € 0,00 € 0,00 €

A96 Metalliväri Mineral White 337 X 1 050 € 0,00 € 1 050,00 €

C31 M Portimao Blue 337 X 1 050 € 0,00 € 1 050,00 €

C31 ZN5/ZN6/ZSC:n yhteydessä 337 X 0 € 0,00 € 0,00 €

C68 Fire Red metallic X 1 050 € 0,00 € 1 050,00 €

C68 ZN5/ZN6/ZSC:n yhteydessä X 0 € 0,00 € 0,00 €

C7A Dune Grey metallic 337 X 1 050 € 0,00 € 1 050,00 €

C7R Night Dusk Blue 337 X 1 050 € 0,00 € 1 050,00 €

C3N BMW Individual Storm Bay metallic X 1 990 € 0,00 € 1 990,00 €

C3N ZN5/ZN6/ZSC:n yhteydessä X 940 € 0,00 € 940,00 €

C5A BMW Individual Frozen Pure Grey metallic X 2 930 € 0,00 € 2 930,00 €

C5A ZN5/ZN6/ZSC:n yhteydessä X 1 880 € 0,00 € 1 880,00 €

C6R BMW Individual Frozen Portimao Blue metallic X 2 930 € 0,00 € 2 930,00 €

C6R ZN5/ZN6/ZSC:n yhteydessä X 1 880 € 0,00 € 1 880,00 €

C5Y Cape York Green X 1 050 € 0,00 € 1 050,00 €

C5Y ZN5/ZN6/ZSC:n yhteydessä X 0 € 0,00 € 0,00 €

C67 Space Silver metallic X 1 050 € 0,00 € 1 050,00 €

C67 ZN5/ZN6/ZSC:n yhteydessä X 0 € 0,00 € 0,00 €

490 490 - Special Paint BMW Individual X 4 220 € 0,00 € 4 220,00 €

KEVYTMETALLIVANTEET
1EP 17" Star-spoke style 864 7RP O

1EA 18" Star-spoke style 865 X 1 900 € 0,00 € 1 900,00 €

1EA 7HW:n yhteydessä X 0 € 0,00 € 0,00 €

1EC 18" Aerodynaamiset vanteet 866 Bicolour 7HW X 0 € 0,00 € 0,00 €

1EE 19" V-spoke style 867 Bicolour 7HW X 950 € 0,00 € 950,00 €

1EK 19" Double-spoke style 871 M Bicolour 337 X 1 010 € 0,00 € 1 010,00 €

1EU 20" Individual multi-spoke style 869 337/7HW X 2 110 € 0,00 € 2 110,00 €

1LX 18" M  Double-spoke style 838 M Bicolour 337 X 0 € 0,00 € 0,00 €

Lisävarustevalinta voi vaikuttaa auton CO2-päästöihin

ja täten sekä auton että lisävarusteiden autoveroon ja kokonaishintaan.

Hinnat vapaasti Hangossa ilman toimituskuluja.

Maahantuoja varaa oikeuden hintamuutoksiin.
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SISÄVERHOILU
BLAT Kangas Arktur Anthracite 481/4NW/337 O

EC12 Econeer | Bicolour Blue 481 4NW/337/7HW X 220 € 0,00 € 220,00 €

KTNL M Alcantara/Veganza combination | Black/contrast stitching Blue 337 & 4NW & 481 X 0 € 0,00 € 0,00 €

MASW Nahka Vernasca Black 481 X 2 010 € 0,00 € 2 010,00 €

MASW 337/7HW:n yhteydessä X 1 380 € 0,00 € 1 380,00 €

KUKP Veganza perforated | Coral Red/Black 711 X 1 060 € 0,00 € 1 060,00 €

KUKP 337:n yhteydessä X 430 € 0,00 € 430,00 €

KUSW Veganza perforated | Black X 950 € 0,00 € 950,00 €

KUSW 337:n yhteydessä X 320 € 0,00 € 320,00 €

KUSW 7HW:n yhteydessä X 0 € 0,00 € 0,00 €

KUFU Smoke White Perforated Veganza 481 X 950 € 0,00 € 950,00 €

KUFU 337:n yhteydessä X 320 € 0,00 € 320,00 €

KUFU 7HW:n yhteydessä X 0 € 0,00 € 0,00 €

KUIC Veganza perforated | Castanea 481 X 950 € 0,00 € 950,00 €

KUIC 337:n yhteydessä X 320 € 0,00 € 320,00 €

KUIC 7HW:n yhteydessä X 0 € 0,00 € 0,00 €

KUKF Veganza perforated | Atlas Grey/Smoke White 481 X 1 060 € 0,00 € 1 060,00 €

KUKF 337:n yhteydessä X 430 € 0,00 € 430,00 €

KUKF 7HW:n yhteydessä X 160 € 0,00 € 160,00 €

SISÄKORISTELISTAT
4GN Sisäkoristelistat Quartz Silver matt O

4AT Sisäkoristelistat Black High-gloss X 250 € 0,00 € 250,00 €

4AT 337/7HW:n yhteydessä X 0 € 0,00 € 0,00 €

4EW Sisäkoristelistat Fine-wood Eucalyptus open-pored X 510 € 0,00 € 510,00 €

4EW 337:n yhteydessä X 140 € 0,00 € 140,00 €

4EW 7HW:n yhteydessä X 270 € 0,00 € 270,00 €

4H2 Sisäkoristelistat Aluminium Hexacube Pale M 337 & 4NW X 0 € 0,00 € 0,00 €

737 Sisäkoristelistat Alu Shadow, brushed X 370 € 0,00 € 370,00 €

737 337/7HW:n yhteydessä X 0 € 0,00 € 0,00 €

ULKOISET VARUSTEET 
3AT Kattokaiteet, satiinialumiiniset 7HW 760 X 0 € 0,00 € 0,00 €

3AT ZN4/ZN5/ZN6:n yhteydessä X 0 € 0,00 € 0,00 €

3MB BMW Individual Exterieur Line satiinialumiini 7HW 760 X 0 € 0,00 € 0,00 €

3MC BMW Individual -kattokaiteet, korkeakiiltoinen Shadow Line O

3MF M Ajovalot Shadow Line 33B + 7EV / 7EW X 0 € 0,00 € 0,00 €

754 M Sport takaspoileri 33B X 0 € 0,00 € 0,00 €

760 BMW M Shadow Line ulkoiset yksityiskohdat O

7M9 BMW Individual korkeakiiltoinen Shadow Line runsaammin yksityiskohdin 33B X 0 € 0,00 € 0,00 €

9T1 M Sport ulkoiset yksityiskohdat 337 X 0 € 0,00 € 0,00 €

9T5 Specific additional contents X 7HW 9T1/9T2/9TB X 0 € 0,00 € 0,00 €

320 Mallimerkinnän poisto X 0 € 0,00 € 0,00 €

Lisävarustevalinta voi vaikuttaa auton CO2-päästöihin

ja täten sekä auton että lisävarusteiden autoveroon ja kokonaishintaan.

Hinnat vapaasti Hangossa ilman toimituskuluja.

Maahantuoja varaa oikeuden hintamuutoksiin.
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SISÄPUOLEN VARUSTEET
494 Istuinlämmitys edessä O

478 ISOFIX kiinnitys etumatkustajan paikka sis. Airbagin deaktivointi O

248 Lämmitettävä ohjauspyörä X 270 € 0,00 € 270,00 €

455 Monitoimi-istuimet edessä X 500 € 0,00 € 500,00 €

455 7LG:n yhteydessä X 0 € 0,00 € 0,00 €

459 Etuistuinten sähkösäätö, kuljettajan istuin muistilla X 900 € 0,00 € 900,00 €

459 7LG:n yhteydessä X 0 € 0,00 € 0,00 €

481 Urheiluistuimet edessä X 410 € 0,00 € 410,00 €

481 337:n yhteydessä X 0 € 0,00 € 0,00 €

4GQ M turvavyöt 33B X 0 € 0,00 € 0,00 €

4NW Luxury kojelauta 337 / 7HW X 0 € 0,00 € 0,00 €

710 M Sport Nahkainen Urheiluohjauspyörä 337 X 0 € 0,00 € 0,00 €

711 M Sport istuimet edessä 337 455 X 800 € 0,00 € 800,00 €

775 M Sisäkattoverhoilu Anthracite 337 X 0 € 0,00 € 0,00 €

9T2 M Sport sisäiset yksityiskohdat 337 X 0 € 0,00 € 0,00 €

AUDIOLAITTEET, NAVIGOINTI JA KOMMUNIKAATIO
654 DAB-radioviritin O

6AF Hätäpuhelu-toiminto O

6AE Teleservices-järjestelmä O

6U2 BMW Live Cockpit Plus O

4V1 BMW IconicSounds (keinotekoinen käyntiääni) O

6PA Personal eSIM preparation O

610 Head-Up -näyttö 7EW X 0 € 0,00 € 0,00 €

674 Harman Kardon HiFi-kaiutinjärjestelmä X 740 € 0,00 € 740,00 €

674 7LG:n yhteydessä X 0 € 0,00 € 0,00 €

6NX Langaton latausasema 7EV / 7EW X 0 € 0,00 € 0,00 €

6U3 BMW Live Cockpit Professional 7EW X 0 € 0,00 € 0,00 €

TOIMINNALLISUUS JA AJOAVUSTINJÄRJESTELMÄT
2PA Pyörien lukkopultit X 0 € 0,00 € 0,00 €

2VB Aktiivinen rengaspainevaroitin O

2VF Adaptiivinen M Sport alusta O 730 € 0,00 € 730,00 €

2VG Performance Control O

302 Murtohälytin O

316 Takaluukun automatiikka O

428 Varoituskolmio O

4T2 Pikalatauskaapeli Professional (mode 3) julkiseen lataukseen O

4U9 Akustinen jalankulkijavaroitin O

534 Automaattinen ilmastointi, laajennetuin toiminnoin O

5A2 LED-ajovalot O

5DM Parking Assistant O

2VD Renkaanpaikkaussarja Plus O

322 Comfort access 7EV / 7EW X 0 € 0,00 € 0,00 €

3AC Vetokoukku, sähköisesti auton alle taittuva X 1 060 € 0,00 € 1 060,00 €

3M1 M Sport -jarrut, dark blue 337 + 1EE/1EK/1EU X 690 € 0,00 € 690,00 €

3M1 33B:n yhteydessä X 0 € 0,00 € 0,00 €

3M2 M Sport -jarrut, red high-gloss 33B + 1EE/1EK/1EU X 0 € 0,00 € 0,00 €

402 Panoraamalasikatto X 1 410 € 0,00 € 1 410,00 €

402 7LK:n yhteydessä X 0 € 0,00 € 0,00 €

413 Tavaratilan väliverkko X 220 € 0,00 € 220,00 €

413 7LK:n yhteydessä X 0 € 0,00 € 0,00 €

420 Tummennetut taka- ja takasivuikkunat X 430 € 0,00 € 430,00 €

420 7LK:n yhteydessä X 0 € 0,00 € 0,00 €

430 Sisä- ja ulkopeilipaketti 7EV / 7EW X 0 € 0,00 € 0,00 €

431 Automaattisesti himmentyvä taustapeili 7EV / 7EW X 0 € 0,00 € 0,00 €

4U6 AC Pikalatausmahdollisuus Pro (22 kW) X 950 € 0,00 € 950,00 €

552 Mukautuvat LED-ajovalot 7EV / 7EW X 0 € 0,00 € 0,00 €

5AC Kaukovaloavustin 552 X 0 € 0,00 € 0,00 €

5AS Driving Assistant X 640 € 0,00 € 640,00 €

5AT Driving Assistant Plus 5AU X 740 € 0,00 € 740,00 €

5AT 7EW:n yhteydessä X 0 € 0,00 € 0,00 €

5AU Driving Assistant Professional 7EW X 1 670 € 0,00 € 1 670,00 €

5DN Parking Assistant Plus 7EW 5DM X 0 € 0,00 € 0,00 €

5DW Parking Assistant Professional 7EW 5DM/5DN X 220 € 0,00 € 220,00 €

Lisävarustevalinta voi vaikuttaa auton CO2-päästöihin

ja täten sekä auton että lisävarusteiden autoveroon ja kokonaishintaan.

Hinnat vapaasti Hangossa ilman toimituskuluja.

Maahantuoja varaa oikeuden hintamuutoksiin.


